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WZI.ZA 0062-24/10 
Protokół Nr 142/10 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 2 września 2010 r. 

 
Ad. 1 
Sto czterdzieste drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan Andrzej 

Pospieszyński o godz. 10:00. 

 
Ad. 2 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 3 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 
Porządek posiedzenia przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 4 a) 

Wniosek Burmistrza Gminy Krobia w sprawie dofinansowania wykonania projektu małej retencji 

wodnej na potrzeby Gminy Krobia przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 

Gmina Krobia informuje, że całkowity koszt wykonania projektu wynosi 5.000 zł. Udział własny 

Gminy Krobia wynosi 2.500 zł. Gmina zwraca się z prośbą o dofinansowanie przez Starostwo 

Powiatowe w Gostyniu kwoty 2.500 zł w celu realizacji wyżej wymienionego projektu. 

 

Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

„Zdaniem Wydziału kontynuacja opracowań dotyczących „Małej retencji” dla wszystkich gmin 

Powiatu Gostyńskiego jest zgodna z ustaleniami. Zespół prof. Andrzeja Kędziory z PAN 

w Poznaniu wykonał już takie pilotażowe opracowanie dla gminy Poniec i Pępowo. Opiniujemy 

wniosek pozytywnie ze wskazaniem udziału finansowego Budżetu Powiatu w wysokości 2500 zł 

co stanowi 50% kosztu całkowitego dla gminy.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Sprawą zajmie się Wydział OR. 
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Ad. 4 b) 
Wniosek Komitetu Organizacyjnego 3. Festynu Prawobrzeżnego Gostynia „Sobota na Kani” 

w sprawie rozważenie możliwości finansowego wsparcia bloku imprez przedstawił Starosta 

Pan Andrzej Pospieszyński  

Festyn odbędzie w niedzielę 12 września 2010 r. w Gostyniu na boisku przy ul. Wiśniowej. 

Organizowany jest z myślą o propagowaniu zachowań ekologicznych wśród mieszkańców lokalnej 

społeczności.  

 

Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

„Festyn „Sobota na Kani” ma już trzyletnią tradycję, w którym uczestniczy duża liczba 

mieszkańców Gostynia. Ze względu na charakter imprezy proponujemy jako Wydział. 

aby wprowadzić element edukacji ekologicznej w formie konkursu. Nagrodami mogą być książki 

o tematyce ochrony środowiska, przyrody, encyklopedie przyrodnicze. Ze środków zaplanowanych 

na edukację ekologiczną proponujemy przeznaczenie kwoty 500 zł na zakup książek.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z propozycją Wydziału- 5 głosów „za”. 
Sprawą zajmie się Wydział OR. 
 

Ad. 4 c) 

Wniosek Fundacji „Bliżej Natury” w sprawie udzielenia pomocy w zorganizowaniu oraz wsparciu 

finansowym zawodów strzeleckich Kół Łowieckich przedstawił Starosta Pan Andrzej 

Pospieszyński. 

Członkowie zaprzyjaźniony Kół Łowieckich, dzierżawiących obwody łowieckie na terenie Powiatu 

Gostyńskiego, organizują spotkanie połączone z zawodami strzeleckimi. Odbędzie się ono 

5 września 2010r. na terenie PZŁ ZO Leszno w Krzywiniu. W spotkaniu będzie uczestniczyło 

6 pięcioosobowych drużyn z sąsiednich kół. Celem zawodów będzie przeprowadzenie konkursu 

ekologicznego z zakresu wiedzy na temat ochrony przyrody, działań prowadzonych przez koła 

łowieckie na terenie powiatu oraz prelekcji na temat reintrodukcji zwierzyny drobnej. 

 
Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

„Fundacja „Bliżej Natury” będąca współorganizatorem zawodów strzeleckich Kół Łowieckich 

wystąpiła o dofinansowanie. Proponujemy aby przeprowadzić konkurs wśród myśliwych 

o tematyce z zakresu ochrony przyrody i zwycięzców uhonorować nagrodami, na zakup których 

sugerujemy przeznaczenie kwoty do 1500 zł. Zaangażowanie Kół Łowieckich i myśliwych 

w program regulacji populacji lisów i introdukcje drobnej zwierzyny (kuropatwa) jest godne 

poparcia a myśliwi nie otrzymują w związku z tym żadnych gratyfikacji finansowych.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z propozycją Wydziału- 5 głosów „za”. 
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Sprawą zajmie się Wydział OR. 
 

Ad. 5) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

27 maja 2010r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – 

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2010/2011 przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 142/1211/10 w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 27 maja 2010r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2010/2011 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad.6) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad. 7) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

sto czterdzieste drugie posiedzenie Zarządu.  

 

     
 Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Pospieszyński 

 

 

Członkowie Zarządu: 
1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   …………………………... 

 

 

 

Protokołowała:  

Elżbieta Mikstacka 

  

 


